Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE TÉCNICA

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que na licitação
modalidade Tomada de Preços nº 001/2022 - Técnica e Preço, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para
assessoria e consultoria educacional e de gestão para a equipe da Secretaria Municipal de Educação e prestação de
serviços de assessoria de gestão orçamentário-financeira, a proposta técnica apresentada pela empresa C. E. SANCHES &
CIA LTDA (CNPJ/MF 13.427.177/0001-10) recebeu a seguinte pontuação: NPT= 86 (oitenta e seis). Em respeito ao
disposto no Art. 109, inciso I, alínea “b” da Lei nº 8.666/93, a Comissão aguardará o prazo de 5 (cinco) dias úteis para
interposição de recursos. Sinop/MT, 29 de março de 2022.

ELIZABETE CILIÃO GUILHERME

Presidente da C. P. L.

Portaria nº 439/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5b8d8598

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:56:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial